
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 28.01.2019 r. 

Zamawiający:

Gmina Wyrzysk, 
ul. Bydgoska 29, 
89-300 Wyrzysk
www.wyrzysk.pl
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

ZPU.271.2.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Wyrzysku”

Termin składania ofert: 28.01.2019 r. godzina 10.00

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 28.01.2019 r godz. 10.15

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.150.000,00 zł

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty

Nazwa oferenta
Wartość oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

1
Zakład Ogólnobudowlany „MARK”
Mariusz Kądziołka, 
ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin

1.272.966,35 30.09.2019 72

2
„LADROK” P.H.U. Z. Ladorucki
Pniewo 33, 64-965 Okonek

1.254.600,00 30.09.2019 72

3
TIVOLO M.Gniot & R. Zdrenka Sp. j.
ul. Leśna 4, 77-424 Zakrzewo

1.339.999,98 30.09.2019 72

BURMISTRZ

   (-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

